
 

 

 

  

Funkcjonariusze i pracownicy cywilni 

Państwowej Straży Pożarnej 

Druhny i Druhowie  

Ochotniczych Straży Pożarnych  

 

Z okazji zbliżającego się Święta Strażaków pragniemy przekazać wszystkim 

funkcjonariuszom i pracownikom cywilnym Państwowej Straży Pożarnej  

oraz druhnom i druhom Ochotniczych Straży Pożarnych najserdeczniejsze życzenia  

i słowa uznania za Waszą ofiarność i trud ponoszony w wypełnianiu codziennych 

obowiązków. Wasze poświęcenie i zaangażowanie w niesienie pomocy drugiemu 

człowiekowi stanowi fundament strażackiej służby. Dziękujemy, że jesteście ostoją 

bezpieczeństwa dla lokalnej społeczności, że stanowicie źródło wzorowych postaw dla 

dzieci i młodzieży, oraz że z dumą przekazujecie kolejnym pokoleniom piękno tradycji 

Ruchu Strażackiego.  

Rok 2022 jest dla Nas zawodowych strażaków rokiem szczególnie ważnym, 

bowiem dokładnie 30 lat temu utworzono formację mundurową, jaką jest Państwowa 

Straż Pożarna. Jesteśmy szczęśliwi, że przez blisko trzy dekady, pasja jaką jest 

pożarnictwo i chęć niesienia pomocy drugiemu człowiekowi to nie tylko powołanie,  

ale także Nasz zawód. Cieszymy się, że nasza działalność zyskuje ciągłe uznanie, czego 

wyrazem są badania opinii publicznej, z których to wynika, że niezmiennie, wśród 

instytucji życia publicznego, którym Polacy najbardziej ufają, straż pożarna zajmuje 

czołowe miejsce. Mamy świadomość, że to zaufanie jest wynikiem wspólnych wysiłków 

i zaangażowania Państwowej Staży Pożarnej i Ochotniczych Straży Pożarnych. 

Życzymy dużo zdrowia, wszelkiej pomyślności oraz poczucia dobrze 

spełnionego obowiązku. Oby służba drugiemu człowiekowi była dla Was źródłem 

osobistej satysfakcji. Niech Święty Florian nieustannie otacza Was Swoją opieką  

i bezpiecznie prowadzi przez trudy strażackiej służby. Niech dobry los Wam sprzyja,  

a braterstwo i zaufanie współtowarzyszy pozwala wzajemnie się chronić od wszelkich 

niebezpieczeństw.  

 

Ze strażackim pozdrowieniem 
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